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ご注文数JANCODE BARCODE

144776

144783

144790

144806

144813

145117

真横

真上

ビッグベイト、スイムベイト対応！
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Vol.40新製品案内

STY-35MF スティンガートリプル ショートシャンク
No.11795　メーカー希望本体価格 ＃6～1： ￥650   ＃1/0～2/0 ： ￥750 　10枚入/箱-⑤　〇L　7月上旬発送開始予定

NEW!NEW!

NEW!NEW!

＃1/0・＃2/0追加

PPP（プレミアムポイントポジション）
1番フックと3番フックの間を150度に
広げることで、バランスを保ちながら
フックの可動域を増やし、フッキング率が向上。

ショートシャンク
①リトリーブ時における前後のフック干渉、
　ルアーへの絡みを防ぐ
②フックウェイトが軽くなるため、1サイズ大きなフックを
　使用できる。

NEW!NEW! NEW!NEW!
ほぼ実寸
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セット例

掛 け を重視した専用設計
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