

STY-35MF スティングアトリプル ショートシャンク #1/0・#2/0追加

No.11795

メーカー希望本体価格 #6~1: ¥650 #1/0~2/0: ¥750 10枚入/箱-5 OL 7月上旬発送開始予定



ビッグベイト、スイムベイト対応!

掛けを重視した専用設計

真横



真上



PPP(プレミアムポイントポジション)

1番フックと3番フックの間を150度に広げることで、バランスを保ちながらフックの可動域を増やし、フッキング率が向上。



ショートシャンク

- ①リトリーブ時における前後のフック干渉、ルアーへの絡みを防ぐ
- ②フックウェイトが軽くなるため、1サイズ大きなフックを使用できる。



セット例

号数	JANCODE	BARCODE	ご注文数
6 ¥650	144776		4 953873 144776
4 ¥650	144783		4 953873 144783
2 ¥650	144790		4 953873 144790
1 ¥650	144806		4 953873 144806
1/0 ¥750	144813		4 953873 144813
2/0 ¥750	145117		4 953873 145117

